
\&*
I-f,-;llF'&

Unh)ers¡drd Nacioral de Salla
§ede Orán

Abarudo N' 75I

TeleÍ6 0387842 I 388

(

)^r

.LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

VISTO:
El Pedido de Precios N'008/2023 con relación a la compra de material

para el sector anexo a Departamento de Coordinación Administrativa Académica y Sala de
Sesiones del Consejo Asesor del edificio de la Sede Onín de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, se dio cumplimiento a todas las disposiciones vigentes, de

acuerdo a las especificaciones requeridas, se observa que los precios corresponden con los
imperantes en el mercado local, de acuerdo a lo informado por la Dirección General de
Administración de la Sede Orán.

Que, se debe tener en cuenta el informe de preadjudicación de fecha
28 de Febrero de 2023; correspondiendo la elaboración del acto administrativo que avale las
presentes actuaciones; y

POR ELLO:

LA DIRECTORA DE SEDE ORAN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RE S U E L V E

ARTICULO l": Adjudicar el presente Pedido de Precios No 00812023 a las firmas que a
continuación se detallan:

o Pablo Alejandro Aguilar - Manzana 59 B Casa No 6 Departamento 6 M Barrio 20
de Febrero - CUIT N" 23-295E7E9V3 - Orán - por $ 1.600.000,00 @esos Un Millón
Seiscientos Mil), los ítems:

l) § 462.000,00 (Pesos Cuatrocientos Sesenta y Dos Mil). Precio unitario $ 3.000,00 (Pesos Tres
Mil). Realizar 154 m2 de revoque grueso.

2) $ 125.000 (Pesos Ciento Veinticinco Mil). Retirar 9 m2 de mampostería y 2 ventanas de 2 x I

m para apertura en Dirección Académica y Consejo Asesor.

3) $ 245.000,00 (Pesos Doscientos Cuarenta y Cinco Mil). Colocación y amurado de l0 m de
marco metálico con perfil tipo c de 120 mm para contención de pared y techo de Dirección
Académica y Consejo Asesor.

4) S 50.000,00 (Pesos Cincuenta Mil). Precio unitario $ 2.500,00 (Pesos Dos Mil Quinientos).
Picado y amurado de pared para 20 bocas con cajas rectangulares y cañerías de PVC para red de
electricidad y telefonía.

5) $ 21.000,00 (Pesos Veintiún Mil). Precio unitario $ 7.000,00 (Pesos Siete Mil). Colocación
con amurado de 3 cajas estancos de 30 x 30.

6) S 90.000,00 (Pesos Noventa Mil). Precio unitario $ 2.500,00 (pesos Dos Mil euinientos).
ara colocación de térmicas.

D.o
NAOt(

., tt\

t'l

Picado y amurado p

GroH AL

¡'

San Ramón de laNuevaOrán 0 2 MAR 2023

Expediente N" SO-19.021 12023.-

Reso I uc ió n No S O-04 4/2 0 23. -

z
J



\**
a

V-,§Ft
§

Unívetsidad Nac¡orul dc Saho
Sede Oún

Alearudo N'751
Telefax 0387842 I 3E6

"LAS MALVINAS SON ARGENTINAS"

Expediente N' SO -1 9.021 12023.-

Resolución N" 30-044/2023.-

7) $ 50.000,00 (Pesos Cincuenta Mil). Retirar puerta y marco de l,l5 m x 2,00 m.

S) $ 50.000,00 (Pesos Cincuenta Mil). Retirar ventana y marco de l,l5 m x 1,70 m.

9) $ 30.000,00 (Pesos Treinta Mil). Colocación y amurado de marco y puerta de 1,15 m x 2'00

m.

ARTÍCULO 20- Imputar el gasto precedente en:

Inciso 3 - Servicios no personales.

Partida Principal 3 - Mantenimiento, reparación y limpieza.
Partida Parcial I - Mantenimiento y reparación de edificios y locales

ARTICULO 3': Siga las presentes actuaciones a Dirección General de Administración y

Dirección Económica, Contable y Patrimonial de la Sede Oriín y cúrsese copia a Secretaría

Administrativa y Consejo Asesor para su conocimiento y efectos.

ÉP
SECBEI'1Ii IA OE SEDf,

U¡iS.r . SEDE ¡Eclot¡!1t oqr''
t-ic. auE

SEDE OsAN
l¡ on¡^¡' o€ Eal,rffir

V-ry%


